АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.05.2025

№ 40
п. Палатка

О проведении мероприятий в рамках акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Весна» - 2025»
на территории Хасынского муниципального округа
Магаданской области
В целях организации и проведения в 2025 году на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области мероприятий                     в рамках акции «Всероссийский экологический субботник                             «Зеленая Весна - 2025»:

1. Провести мероприятие - акцию «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Весна» с 19.05.2025 по 30.06.2025.
2. Определить территории населенных пунктов, подлежащих уборке                в рамках мероприятия, согласно приложению № 1.
3. Утвердить закрепленные территории подлежащие уборке в рамках мероприятия, согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского мунципального округа Магаданской области.

                   Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова